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55～59歳

当日有権者数 投　票　者　数 投票率（％） 区（市）の投票率（％）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

鶴 見 区

神奈川区

西 区

中 区

南 区

港 南 区

保土ケ谷区

旭 区

磯 子 区

金 沢 区

港 北 区

緑 区

青 葉 区

都 筑 区

戸 塚 区

栄 区

泉 区

瀬 谷 区

横 浜 市

区 別

区 分

投票区・投票所

19

7 

18 

16

3

34 

17

1 

21

14

11 

11

22 

2

27 

11

11

17 

横 浜市立豊岡小学校

神奈川消防署浦島消防出張所

神 奈 川 婦 人 会 館

横 浜 市 上 台 集 会 所

横浜市立平楽中学校

横浜市立永谷小学校

和 田 西 部 町 内 会 館

横 浜 市 旭 区 役 所

横浜市立杉田小学校

横浜市柳町コミュニティハウス

横浜市立城郷小学校

横浜市十日市場地区センター

横浜市立荏田小学校

横浜市立茅ケ崎小学校

横浜市立戸塚高等学校

横浜市栄区役所新館

横浜市立東中田小学校

ま こ と 幼 稚 園

2,469 2,536 5,005 1,124 1,235 2,359 45.52 48.70 47.13 44.37 50.18 47.14

1,565 1,397 2,962 671 726 1,397 42.88 51.97 47.16 44.79 49.45 47.06

1,482 1,480 2,962 683 735 1,418 46.09 49.66 47.87 47.16 52.49 49.80

1,200 1,365 2,565 617 727 1,344 51.42 53.26 52.40 44.70 51.63 48.00

2,043 2,150 4,193 927 1,092 2,019 45.37 50.79 48.15 46.16 49.90 48.01

2,252 2,159 4,411 1,112 1,130 2,242 49.38 52.34 50.83 49.75 51.64 50.70

2,038 1,982 4,020 909 988 1,897 44.60 49.85 47.19 48.37 52.02 50.19

2,330 2,347 4,677 1,140 1,213 2,353 48.93 51.68 50.31 50.71 53.18 51.95

1,858 1,935 3,793 940 1,015 1,955 50.59 52.45 51.54 50.25 52.97 51.63

2,070 2,104 4,174 1,062 1,178 2,240 51.30 55.99 53.67 53.26 55.03 54.15

2,817 2,608 5,425 1,235 1,246 2,481 43.84 47.78 45.73 44.96 48.79 46.84

2,761 2,571 5,332 1,144 1,117 2,261 41.43 43.45 42.40 48.53 51.96 50.23

2,508 2,526 5,034 914 948 1,862 36.44 37.53 36.99 43.96 44.75 44.36

2,329 2,312 4,641 1,035 1,028 2,063 44.44 44.46 44.45 43.34 45.34 44.32

2,844 2,744 5,588 1,448 1,563 3,011 50.91 56.96 53.88 49.17 51.43 50.29

1,498 1,612 3,110 782 868 1,650 52.20 53.85 53.05 52.31 53.66 53.00

2,029 2,033 4,062 1,078 1,113 2,191 53.13 54.75 53.94 53.35 55.40 54.38

1,742 1,806 3,548 983 1,080 2,063 56.43 59.80 58.15 53.62 57.93 55.78

1,399,103 1,378,614 2,777,717 670,195 704,884 1,375,079 － － － 47.90 51.13 49.50

当 日 有 権 者 数 投 票 者 数 投 票 率 （％）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

20～24歳

25～29歳

30～34歳

35～39歳

40～44歳

45～49歳

50～54歳

60～64歳

65～69歳

70歳以上

計

区分

年齢階級

3,004 2,671 5,675 782 790 1,572 26.03 29.58 27.70

7.94 7.09 7.52 4.39 4.16 4.27 － － －

3,795 3,649 7,444 1,023 1,110 2,133 26.96 30.42 28.65

10.03 9.69 9.86 5.75 5.84 5.80 － － －

4,588 4,354 8,942 1,488 1,627 3,115 32.43 37.37 34.84

12.13 11.56 11.84 8.36 8.56 8.46 － － －

4,090 3,546 7,636 1,607 1,585 3,192 39.29 44.70 41.80

10.81 9.41 10.11 9.03 8.34 8.67 － － －

3,353 2,978 6,331 1,476 1,479 2,955 44.02 49.66 46.68

8.86 7.91 8.39 8.29 7.78 8.03 － － －

2,822 2,534 5,356 1,395 1,406 2,801 49.43 55.49 52.30

7.46 6.73 7.09 7.84 7.40 7.61 － － －

3,485 3,301 6,786 1,826 1,891 3,717 52.40 57.29 54.77

9.21 8.76 8.99 10.26 9.95 10.10 － － －

3,178 3,192 6,370 1,729 1,927 3,656 54.41 60.37 57.39

8.40 8.47 8.44 9.71 10.14 9.93 － － －

2,833 2,878 5,711 1,873 1,919 3,792 66.11 66.68 66.40

7.49 7.64 7.56 10.52 10.10 10.30 － － －

2,328 2,688 5,016 1,661 1,839 3,500 71.35 68.42 69.78

6.15 7.14 6.64 9.33 9.68 9.51 － － －

4,359 5,876 10,235 2,944 3,429 6,373 67.54 58.36 62.27

11.52 15.60 13.56 16.54 18.05 17.32 － － －

37,835 37,667 75,502 17,804 19,002 36,806 47.06 50.45 48.75

100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 － － －

g 年齢別投票者数に関する調（横浜市議会議員一般選挙）

ア　調査対象区に関する調

※　サンプル数は、75,502人で横浜市当日有権者数の約2.72％であり、下段は階級別割合（％）を示す。ただし、その合計
は100にならない場合がある。

※　投票区の抽出は概ね、当日有権者数を区ごとに投票区の数で除した数に近いもののうち、区ごと（区計）の投票率に近い
投票区とした。

イ　調査対象者の年齢別割合に関する調
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年

年齢

年 齢 別

生年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

区 別
当日有権者数

男 女 計 男 女 計 男 女 計

投 票 者 数 投 票 率（％）

192 181 373 53 59 112 27.60 32.60 30.03
80 72 152 18 23 41 22.50 31.94 26.97
82 85 167 32 32 64 39.02 37.65 38.32
80 81 161 24 19 43 30.00 23.46 26.71
135 126 261 45 38 83 33.33 30.16 31.80
177 145 322 47 47 94 26.55 32.41 29.19
425 244 669 93 58 151 21.88 23.77 22.57
153 174 327 43 52 95 28.10 29.89 29.05
114 124 238 30 30 60 26.32 24.19 25.21
193 159 352 48 47 95 24.87 29.56 26.99
230 230 460 65 83 148 28.26 36.09 32.17
223 215 438 51 34 85 22.87 15.81 19.41
194 162 356 32 31 63 16.49 19.14 17.70
135 126 261 33 39 72 24.44 30.95 27.59
187 165 352 40 65 105 21.39 39.39 29.83
142 144 286 35 47 82 24.65 32.64 28.67
134 111 245 45 40 85 33.58 36.04 34.69
128 127 255 48 46 94 37.50 36.22 36.86
3,004 2,671 5,675 782 790 1,572 26.03 29.58 27.70

316 304 620 103 107 210 32.59 35.20 33.87
163 145 308 33 40 73 20.25 27.59 23.70
238 209 447 74 83 157 31.09 39.71 35.12
107 124 231 30 43 73 28.04 34.68 31.60
184 187 371 51 55 106 27.72 29.41 28.57
251 235 486 75 88 163 29.88 37.45 33.54
183 162 345 62 61 123 33.88 37.65 35.65
298 280 578 84 98 182 28.19 35.00 31.49
213 200 413 94 99 193 44.13 49.50 46.73
205 167 372 79 74 153 38.54 44.31 41.13
344 258 602 98 83 181 28.49 32.17 30.07
422 414 836 140 141 281 33.18 34.06 33.61
321 369 690 88 101 189 27.41 27.37 27.39
322 389 711 110 147 257 34.16 37.79 36.15
392 353 745 147 171 318 37.50 48.44 42.68
173 165 338 69 82 151 39.88 49.70 44.67
264 250 514 84 99 183 31.82 39.60 35.60
192 143 335 67 55 122 34.90 38.46 36.42
4,588 4,354 8,942 1,488 1,627 3,115 32.43 37.37 34.84
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和

　

〜

　

年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

30

〜

34

歳

昭

和

　

〜

　

年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

ウ　年齢別投票率等に関する調

282 303 585 75 96 171 26.60 31.68 29.23
105 93 198 14 18 32 13.33 19.35 16.16
159 153 312 52 46 98 32.70 30.07 31.41
96 105 201 31 31 62 32.29 29.52 30.85
165 137 302 43 37 80 26.06 27.01 26.49
225 197 422 60 53 113 26.67 26.90 26.78
205 166 371 67 47 114 32.68 28.31 30.73
248 258 506 57 80 137 22.98 31.01 27.08
184 196 380 63 53 116 34.24 27.04 30.53
247 193 440 81 73 154 32.79 37.82 35.00
349 314 663 90 102 192 25.79 32.48 28.96
354 337 691 86 90 176 24.29 26.71 25.47
236 226 462 58 55 113 24.58 24.34 24.46
133 171 304 27 46 73 20.30 26.90 24.01
272 254 526 74 90 164 27.21 35.43 31.18
188 181 369 57 72 129 30.32 39.78 34.96
194 201 395 47 62 109 24.23 30.85 27.59
153 164 317 41 59 100 26.80 35.98 31.55
3,795 3,649 7,444 1,023 1,110 2,133 26.96 30.42 28.65

53

48

53

43

48

58
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歳
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年

年齢

年 齢 別

生年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

区 別
当日有権者数

男 女 計 男 女 計 男 女 計

投 票 者 数 投 票 率（％）

257 192 449 104 96 200 40.47 50.00 44.54 
99 91 190 34 36 70 34.34 39.56 36.84 
202 176 378 81 70 151 40.10 39.77 39.95 
109 107 216 49 49 98 44.95 45.79 45.37 
176 161 337 56 60 116 31.82 37.27 34.42 
230 175 405 82 80 162 35.65 45.71 40.00 
144 123 267 63 45 108 43.75 36.59 40.45 
240 204 444 105 102 207 43.75 50.00 46.62 
154 141 295 73 67 140 47.40 47.52 47.46 
141 140 281 59 71 130 41.84 50.71 46.26 
296 256 552 112 127 239 37.84 49.61 43.30 
401 331 732 130 143 273 32.42 43.20 37.30 
335 278 613 113 105 218 33.73 37.77 35.56 
433 465 898 167 185 352 38.57 39.78 39.20 
366 270 636 161 140 301 43.99 51.85 47.33 
135 129 264 66 64 130 48.89 49.61 49.24 
227 182 409 93 87 180 40.97 47.80 44.01 
145 125 270 59 58 117 40.69 46.40 43.33 
4,090 3,546 7,636 1,607 1,585 3,192 39.29 44.70 41.80 

152 150 302 73 82 155 48.03 54.67 51.32 
85 76 161 35 33 68 41.18 43.42 42.24 
101 82 183 50 49 99 49.50 59.76 54.10 
84 86 170 36 49 85 42.86 56.98 50.00 
155 156 311 81 87 168 52.26 55.77 54.02 
139 160 299 67 90 157 48.20 56.25 52.51 
118 82 200 55 41 96 46.61 50.00 48.00 
185 149 334 90 87 177 48.65 58.39 52.99 
162 130 292 79 68 147 48.77 52.31 50.34 
133 125 258 66 82 148 49.62 65.60 57.36 
240 212 452 113 119 232 47.08 56.13 51.33 
233 178 411 106 85 191 45.49 47.75 46.47 
180 159 339 73 59 132 40.56 37.11 38.94 
280 239 519 151 134 285 53.93 56.07 54.91 
192 176 368 107 105 212 55.73 59.66 57.61 
116 119 235 58 63 121 50.00 52.94 51.49 
123 119 242 72 76 148 58.54 63.87 61.16 
144 136 280 83 97 180 57.64 71.32 64.29 
2,822 2,534 5,356 1,395 1,406 2,801 49.43 55.49 52.30 

40

〜

44

歳

昭

和

　

〜

　

年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

45

〜

49

歳

昭

和

　

〜

　

年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

205 169 374 91 91 182 44.39 53.85 48.66 
129 114 243 41 47 88 31.78 41.23 36.21 
131 123 254 46 54 100 35.11 43.90 39.37 
98 85 183 53 47 100 54.08 55.29 54.64 
166 170 336 58 77 135 34.94 45.29 40.18 
172 153 325 86 80 166 50.00 52.29 51.08 
145 124 269 69 70 139 47.59 56.45 51.67 
193 170 363 94 98 192 48.70 57.65 52.89 
132 137 269 61 73 134 46.21 53.28 49.81 
127 117 244 62 72 134 48.82 61.54 54.92 
242 216 458 102 92 194 42.15 42.59 42.36 
278 259 537 119 126 245 42.81 48.65 45.62 
271 216 487 94 73 167 34.69 33.80 34.29 
454 385 839 200 186 386 44.05 48.31 46.01 
248 186 434 113 102 215 45.56 54.84 49.54 
95 98 193 43 54 97 45.26 55.10 50.26 
142 116 258 81 62 143 57.04 53.45 55.43 
125 140 265 63 75 138 50.40 53.57 52.08 
3,353 2,978 6,331 1,476 1,479 2,955 44.02 49.66 46.68 

38

43

33

38

28

33



－72－ －73－

50

〜

　

歳

昭

和

　

〜

　

年

年齢

年 齢 別

生年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

区 別
当日有権者数

男 女 計 男 女 計 男 女 計

投 票 者 数 投 票 率（％）

250 223 473 130 121 251 52.00 54.26 53.07
157 142 299 68 79 147 43.31 55.63 49.16
134 122 256 69 66 135 51.49 54.10 52.73
116 107 223 63 58 121 54.31 54.21 54.26
216 197 413 102 98 200 47.22 49.75 48.43
242 192 434 131 126 257 54.13 65.63 59.22
141 149 290 72 74 146 51.06 49.66 50.34
209 206 415 118 124 242 56.46 60.19 58.31
210 186 396 109 105 214 51.90 56.45 54.04
196 182 378 105 118 223 53.57 64.84 58.99
289 263 552 138 145 283 47.75 55.13 51.27
232 188 420 109 111 220 46.98 59.04 52.38
185 197 382 63 80 143 34.05 40.61 37.43
214 177 391 120 88 208 56.07 49.72 53.20
242 247 489 142 156 298 58.68 63.16 60.94
120 134 254 74 75 149 61.67 55.97 58.66
160 185 345 103 129 232 64.38 69.73 67.25
172 204 376 110 138 248 63.95 67.65 65.96
3,485 3,301 6,786 1,826 1,891 3,717 52.40 57.29 54.77

188 171 359 124 102 226 65.96 59.65 62.95
147 131 278 90 94 184 61.22 71.76 66.19
106 81 187 64 48 112 60.38 59.26 59.89
99 91 190 65 56 121 65.66 61.54 63.68
163 188 351 93 115 208 57.06 61.17 59.26
197 206 403 133 141 274 67.51 68.45 67.99
171 187 358 104 124 228 60.82 66.31 63.69
172 191 363 119 132 251 69.19 69.11 69.15
161 139 300 96 92 188 59.63 66.19 62.67
183 200 383 128 147 275 69.95 73.50 71.80
185 184 369 116 119 235 62.70 64.67 63.69
149 145 294 97 92 189 65.10 63.45 64.29
167 192 359 92 104 196 55.09 54.17 54.60
66 77 143 46 49 95 69.70 63.64 66.43
228 216 444 169 152 321 74.12 70.37 72.30
129 150 279 95 111 206 73.64 74.00 73.84
174 201 375 130 141 271 74.71 70.15 72.27
148 128 276 112 100 212 75.68 78.13 76.81
2,833 2,878 5,711 1,873 1,919 3,792 66.11 66.68 66.40

55

〜

59

歳

昭

和

　

〜

　

年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

60

〜

64

歳

昭

和

　

〜

　

年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

212 229 441 111 135 246 52.36 58.95 55.78
154 139 293 68 72 140 44.16 51.80 47.78
102 114 216 56 75 131 54.90 65.79 60.65
117 121 238 62 75 137 52.99 61.98 57.56
194 163 357 95 91 186 48.97 55.83 52.10
197 218 415 115 133 248 58.38 61.01 59.76
156 169 325 78 101 179 50.00 59.76 55.08
198 180 378 108 106 214 54.55 58.89 56.61
186 181 367 97 99 196 52.15 54.70 53.41
179 211 390 97 137 234 54.19 64.93 60.00
282 233 515 147 126 273 52.13 54.08 53.01
198 206 404 111 111 222 56.06 53.88 54.95
149 192 341 58 80 138 38.93 41.67 40.47
140 113 253 78 71 149 55.71 62.83 58.89
221 235 456 147 171 318 66.52 72.77 69.74
138 152 290 89 105 194 64.49 69.08 66.90
183 179 362 103 122 225 56.28 68.16 62.15
172 157 329 109 117 226 63.37 74.52 68.69
3,178 3,192 6,370 1,729 1,927 3,656 54.41 60.37 57.39

23

28

54

18

23

13

18

65

〜

69

歳

昭

和

　

〜

　

年

年齢

年 齢 別

生年

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

区 別
当日有権者数

男 女 計 男 女 計 男 女 計

投 票 者 数 投 票 率（％）

137 156 293 93 101 194 67.88 64.74 66.21
126 111 237 85 90 175 67.46 81.08 73.84
78 105 183 50 67 117 64.10 63.81 63.93
85 121 206 57 88 145 67.06 72.73 70.39
149 197 346 92 129 221 61.74 65.48 63.87
163 203 366 135 139 274 82.82 68.47 74.86
83 128 211 59 87 146 71.08 67.97 69.19
149 172 321 111 125 236 74.50 72.67 73.52
111 160 271 75 112 187 67.57 70.00 69.00
154 174 328 127 120 247 82.47 68.97 75.30
139 147 286 103 95 198 74.10 64.63 69.23
112 110 222 77 77 154 68.75 70.00 69.37
181 198 379 96 110 206 53.04 55.56 54.35
66 64 130 45 40 85 68.18 62.50 65.38
184 201 385 127 140 267 69.02 69.65 69.35
118 115 233 89 78 167 75.42 67.83 71.67
170 185 355 136 129 265 80.00 69.73 74.65
123 141 264 104 112 216 84.55 79.43 81.82
2,328 2,688 5,016 1,661 1,839 3,500 71.35 68.42 69.78

2,469 2,536 5,005 1,124 1,235 2,359 45.52 48.70 47.13
1,565 1,397 2,962 671 726 1,397 42.88 51.97 47.16
1,482 1,480 2,962 683 735 1,418 46.09 49.66 47.87
1,200 1,365 2,565 617 727 1,344 51.42 53.26 52.40
2,043 2,150 4,193 927 1,092 2,019 45.37 50.79 48.15
2,252 2,159 4,411 1,112 1,130 2,242 49.38 52.34 50.83
2,038 1,982 4,020 909 988 1,897 44.60 49.85 47.19
2,330 2,347 4,677 1,140 1,213 2,353 48.93 51.68 50.31
1,858 1,935 3,793 940 1,015 1,955 50.59 52.45 51.54
2,070 2,104 4,174 1,062 1,178 2,240 51.30 55.99 53.67
2,817 2,608 5,425 1,235 1,246 2,481 43.84 47.78 45.73
2,761 2,571 5,332 1,144 1,117 2,261 41.43 43.45 42.40
2,508 2,526 5,034 914 948 1,862 36.44 37.53 36.99
2,329 2,312 4,641 1,035 1,028 2,063 44.44 44.46 44.45
2,844 2,744 5,588 1,448 1,563 3,011 50.91 56.96 53.88
1,498 1,612 3,110 782 868 1,650 52.20 53.85 53.05
2,029 2,033 4,062 1,078 1,113 2,191 53.13 54.75 53.94
1,742 1,806 3,548 983 1,080 2,063 56.43 59.80 58.15
37,835 37,667 75,502 17,804 19,002 36,806 47.06 50.45 48.75

70

歳

以

上

昭

和

　

年

以

前

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

合

計

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区

計

278 458 736 167 245 412 60.07 53.49 55.98
320 283 603 185 194 379 57.81 68.55 62.85
149 230 379 109 145 254 73.15 63.04 67.02
209 337 546 147 212 359 70.33 62.91 65.75
340 468 808 211 305 516 62.06 65.17 63.86
259 275 534 181 153 334 69.88 55.64 62.55
267 448 715 187 280 467 70.04 62.50 65.31
285 363 648 211 209 420 74.04 57.58 64.81
231 341 572 163 217 380 70.56 63.64 66.43
312 436 748 210 237 447 67.31 54.36 59.76
221 295 516 151 155 306 68.33 52.54 59.30
159 188 347 118 107 225 74.21 56.91 64.84
289 337 626 147 150 297 50.87 44.51 47.44
86 106 192 58 43 101 67.44 40.57 52.60
312 441 753 221 271 492 70.83 61.45 65.34
144 225 369 107 117 224 74.31 52.00 60.70
258 304 562 184 166 350 71.32 54.61 62.28
240 341 581 187 223 410 77.92 65.40 70.57
4,359 5,876 10,235 2,944 3,429 6,373 67.54 58.36 62.27

8

8

13



－74－ －75－

区 分

区 別

立　会　人

市会 県会　 知事

事 務

従 事 者
開　票　所（選挙会場）

確定時刻※

市会 県会　 知事

鶴 見 区

神 奈 川 区

西 区

中 区

南 区

港 南 区

保土ケ谷区

旭 区

磯 子 区

金 沢 区

港 北 区

緑 区

青 葉 区

都 筑 区

戸 塚 区

栄 区

泉 区

瀬 谷 区

横 浜 市 計

9

9

3

4

7

9

7

9

8

7

9

6

8

6

8

6

7

5

127

6

6

3

3

3

6

6

5

6

5

5

4

5

4

6

3

3

3

82

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

54

483

399

210

258

390

412

404

514

230

414

427

319

437

304

481

285

333

284

6,584

横浜市鶴見スポーツセンター第１体育室・第２体育室

横浜市神奈川スポーツセンター第１体育室

横浜市藤棚地区センター体育室

横浜市立横浜総合高等学校体育館

横浜市南スポーツセンター第１体育室

横浜市港南スポーツセンター第１体育室

横浜市保土ケ谷スポーツセンター第１体育室

横浜市旭スポーツセンター第１体育室・第２体育室

横浜市磯子スポーツセンター第１体育室

横浜市立大学総合体育館２階アリーナ

横浜市港北スポーツセンター第１体育室・第２体育室

横浜市緑スポーツセンター第１体育室

横浜市青葉スポーツセンター第１体育室・第２体育室

武蔵工業大学横浜キャンパス体育館

横浜市戸塚スポーツセンター第１体育室

横浜市栄スポーツセンター第１体育室

横浜市泉スポーツセンター第１体育室

横浜市瀬谷スポーツセンター第１体育室

25:38

24:31

23:10

23:41

23:45

24:13

24:24

24:24

23:31

24:05

24:31

23:40

23:33

24:01

24:29

23:38

23:38

24:00

25:05

24:23

23:50

24:11

23:39

24:01

23:50

24:01

23:31

23:35

24:12

23:31

23:40

24:35

24:29

24:31

23:45

24:31

25:01

24:20

24:45

23:54

23:47

23:42

23:59

23:52

23:35

24:05

24:31

23:45

23:23

24:25

24:14

24:01

23:40

24:31

a 開票所の状況

４　開　　　票

人 人 人 人 時 分 時 分 時 分

※　開票開始時刻は４月13日21時15分／開票確定時刻とは、確定済みの得票数等が区から市に送信された時刻

男 女 計

投　票　率（％）

56.56 

46.67 

45.07 

43.28 

46.55 

47.90 

38.94 

43.11 

43.94 

45.56 

42.43 

51.00 

44.97 

57.95 

48.43 

49.24 

46.96 

52.00 

51.13 

42.96 

45.02 

50.30 

47.97 

46.28 

54.98 

50.17

57.30 

47.58 

47.15 

45.12 

49.17 

49.50 

40.98 

44.12 

47.21 

46.83 

44.44 

53.13 

47.73 

投票
所数

302 

166 

212 

121 

161 

633 

342 

232 

366 

357 

260 

236 

241 

計

844,226 

368,594 

384,323 

264,213 

495,001 

1,375,079 

645,659 

384,234 

960,722 

556,349 

388,632 

427,104 

496,036

女

454,322 

194,721 

200,225 

137,204 

252,002 

704,884 

343,576 

207,846 

525,978 

301,558 

211,254 

236,285 

276,618 

男

投　票　者　数

389,904 

173,873 

184,098 

127,009 

242,999 

670,195 

302,083 

176,388 

434,744 

254,791 

177,378 

190,819 

219,418 

計

1,473,297 

774,642 

815,112 

585,570 

1,006,703 

2,777,717 

1,575,609 

870,853 

2,035,199 

1,187,908 

874,557 

803,941 

1,039,339

女

783,942 

402,062 

406,610 

292,141 

484,647 

1,378,614 

799,750 

461,691 

1,045,778 

628,634 

456,503 

429,801 

551,385 

h 政令指定都市の投票状況（市議会議員一般選挙）

当日有権者数

男

札 幌 市

仙 台 市

さいたま市

千 葉 市

川 崎 市

横 浜 市

名 古 屋 市

京 都 市

大 阪 市

神 戸 市

広 島 市

北 九 州 市

福 岡 市

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成15年
４月13日

平成13年
１月28日

689,355 

372,580 

408,502 

293,429 

522,056 

1,399,103 

775,859 

409,162 

989,421 

559,274 

418,054 

374,140 

487,954

都 市 別
選挙執行

期 日


